

भा.कृ.अनु.प.-भारतीय कृषि सांखियिकी अनुसंधान संस्थान
ICAR-Indian Agricultural Statistics Research Institute
लाइब्रेरी एवेयरु, पूसा, नई दिल्ली -110012
Library Avenue, Pusa, New Delhi-110012

मिसिल संख्या 20(9)/2023-प्र.1(e 270488)

दिनांक 23.01.2026

परिपत्र/ CIRCULAR

संस्थान के समस्त अधिकारी, कर्मचारी, स्कीम स्टाफ, संविदा कर्मचारी, विद्यार्थी समेत को सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय पर्व गणतन्त्र दिवस, संस्थान के प्रांगण में 26 जनवरी, 2026 (दिन सोमवार) को प्रातः 09:45 बजे (पूर्वाह्न) संस्थान के संगणक भवन के नजदीक मनाया जाएगा और सभी से अनुरोध है कि निश्चित समय एवं तिथि पर उपस्थित होने का कष्ट करें।

The Institute is celebrating National Festival "Republic Day" on 26th January, 2026 (Monday) at 09:45 AM adjacent to the Computer Building. Therefore, all Officers/Staffs including scheme staff, contractual staff & students are requested to be present at the scheduled date & time.

कार्यक्रम/ Programme

ध्वज फहराना / Flag Unfurling	09:45 प्रातः / A.M.
राष्ट्रगान / National Anthem	09:50 प्रातः / A.M.

यह परिपत्र निदेशक, भा.कृ.अनु.प-भा.कृ.सां.अ.सं. की स्वीकृति से जारी किया जा रहा है।



(रोहित स्रीवास्तव)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

वितरण/Distribution:

- समस्त वैज्ञानिकों/अधिकारियों/कर्मचारियों, भाकृअनुप - भाकृसांअसं (at users.iasri@icar.gov.in)।
All officers/officials, ICAR-IASRI (at users.iasri@icar.gov.in).
- प्रधान प्रभाग (का.), संगणक अनुप्रयोग, भाकृअनुप - भाकृसांअसं को संस्थान की वैबसाइट पर upload करने हेतु देखे।
Head of Division (A.), Computer Application, ICAR-IASRI, with a request to upload on institute's website.
- हॉस्टल वार्डन से अनुरोध है कि यह सूचना सभी विद्यार्थियों में परिचालित करें।
Hostel Warden with request to circulate the information to all the students in the hostel.
- केन्द्रीय खरीद अनुभाग, से अनुरोध है कि उक्त कार्यक्रम के लिये जलपान की व्यवस्था हेतु देखें।
Central Purchase Section is requested to arrange for refreshments for the programme.
- खवाल से अनुरोध है कि उक्त कार्यक्रम के आयोजन की व्यवस्था हेतु देखें।
Caretaker is requested to look into the arrangements for organizing the programme.